PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                      Độc  lập  -   Tự  do  -  Hạnh  phúc

VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ

                                                         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18  tháng 3 năm 2017
          Số: 3208 /VP-KT

 V/v báo cáo qúi I/2017 về tình hình triển khai

và kết quả thực hiện Nghị quyết số 36a/NQ-CP

                về Chính phủ điện tử

                        KHẨN
                                                              Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông;
Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 1976/VPCP-KGVX ngày 06 tháng 3 năm 2017 của Văn phòng Chính phủ về việc gửi báo cáo Qúi I/2017 về tình hình triển khai và kết quả thực hiện Nghị quyết số 36a/NQ-CP về Chính phủ điện tử;
Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Thông tin và Truyền thông tham mưu báo cáo theo yêu cầu tại Công văn nêu trên của Văn phòng Chính phủ.
              Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố đến Sở Thông tin và Truyền thông để thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- TTUB: CT, các PCT;
- VPUB: CPVP;

- Phòng KT, VX;

- Lưu: VT, (KT/Đ)
  Đính kèm: Công văn số 1976/VPCP-KGVX

	KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
 PHÓ VĂN PHÒNG
               Nguyễn Hữu Tín